



www.sosdem.info

Kivenmurskaus asukkaiden riesana Vantaalla.

On itsestään selvää että jos jotain aiotaan rakentaa, niin paikalla oleva kiviaines täytyy louhia pois.

Asutuksen välittömässä läheisyydessä ja tiiviisti rakennetuilla työpaikka- alueilla kivenmurskaus aiheuttaa kuitenkin huomattavaa haittaa ympäristössä asuville ja työskenteleville. Melu - ja pölyhaitat ovat vuosikautia jatkuva riesa.

Kiviaines pitäisi pystyä kuljettamaan ja murskaamaan paikoilla jossa toiminta ei häiritse asuin- tai muuta viihtyvyyttä. Murskauslupia ei näillä alueilla ainakaan pitäisi jatkaa eikä kiviainesta kuljettaa paikalle muualta louhinnan päätyttyä.

Toiminnan aikarajoitukset ja räjäytysten voimakkuus sekä niiden valvonta ovat ensiarvoisen tärkeitä asukkaiden kannalta.

Ruskeasannalle Ilolaan suunnitellun kiviaineksen murskauksen lupahakemus vuosille 2011-2013 on herättänyt asukkaiden vastustuksen. Ymmärrettävää tämä on siksinäkin että kiviaines tuodaan paikalle muualta.

Murskattavat määrät ovat virkamiesten mielestä vähäisiä, samoin melu - ja muut ympäristöhaitat. Liikennekään ei yleensä sanottavasti lisäännä.

Kummasti nämä vähäiset määrät yllättäen kasvavat ja jatkoaikaa anotaan toiminnalle lisää. Vantaalta ei kivenmurskaustarve vähene joten murskauspaikan valinta tulee järkevästi sijoittaa pois asutuksen välittömästä läheisyydestä.

Näin voidaan taata toiminnan jatkuvuus ja tehokkuus sekä estää valituskierteen aiheuttamat häiriöt. Jopa hiukan pidempi kuljetusmatka asettuu silloin oikeisiin mittasuhteisiin.

Aina ei helpoimmalta tuntuva ratkaisu ole edullisin eikä järkevin.

Hakkilan teollisuusalueen vieressä asuvana tiedän mitä vuosia jatkuneet räjäytykset ja murskaustoiminta asukkaille merkitsevät. Vantaan Akselin alueelta louhittiin todella kauniit suuret kallioalat jotka myös murskattiin paikalla. Siksi toivon että asukkaiden ääni ja hätä oman asuin ympäristön puolesta kuuluisi paremmin kaikille niille jotka tästä toiminnasta kaupungissa päättävät.

Tarja Eklund.

Kaupunkisuunnittelulautakunta.